REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE

Nr. 77 6Bprot. Tirang, mé | 9, 12 2025
L
Liénda: Mbi kérkesén per informacion
Rruga “Sulejman Pasha”, Tirang
{ nderuar z.

Né pérgjigie té shkresés tuaj, datg 09.12.2025 “Kerkes#”, protokolluar ng Drejtoring e

Pﬁrgjut*t:shme té Metmingjlsé me nr. 2768 prot, daté 10.12.2025, ju béjmé me dije se radari

" i Policisé Rrugore, éshté inspektuar/verifikuar mé daté 28.10.2025 dhe &sht#

léshuar certifikata ¢ inspektimit‘verifikimit nr. 46/25, datg 28.10.2025, nga laboratori

verifikues/inspektues * *, 1 akredituar sipas standardit 8SH EN ISO/IEC
17020:2012.
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